
TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1
Pondělí 13. 11. 2023 , 17.30 h.



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

Prezentace „Třídní schůzky č. 1“ bude k dispozici na webu školy v nejbližší době



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI

Nové webové 

stránky

Interaktivní 

3D model 

školy

https://www.zsrabasova.cz/
https://my.matterport.com/show/?m=4kP5uF6xo6r
https://my.matterport.com/show/?m=4kP5uF6xo6r


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

https://www.zsrabasova.cz/
https://zsrabasova.bellhop.cz/IS/sign/in
https://zsrabasova.bakalari.cz/logout
https://jidelny.me.cz/jidelna18/account/login.php?redirect=https://jidelny.me.cz/jidelna18/pages/objednavky.php
https://www.facebook.com/zsrabasova
https://www.instagram.com/Rabasovka/
https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/853753


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

AKCE 

ŠKOLY

2022-2023

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1142546
https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1142546


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

AKCE 

ŠKOLY

2023-2024

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271469
https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271469


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

12 810 Kč

45 000 Kč + 5 000 Kč odměna pro vítězný tým

29 906 Kč

2 284 Kč (17 798 Kč) = 45 000 Kč

(42 400 Kč)

(8 438 Kč)



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/853753


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

ÚSPĚCHY ŽÁKŮ V SOUTĚŽÍCH



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

Proměňovat věci kolem sebe má smysl 

a může to zvládnout každý z nás.

https://www.zsrabasova.cz/zakovsky-parlament/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/Album/8614768


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

DOTAZNÍK PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE

dotaznik_2023_vyhodnoceni.pptx
https://www.zsrabasova.cz/wp-content/uploads/dotaznik_2023_vyhodnoceni.pdf


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

OKAMŽITÝ SNÍMEK ŠKOLY
červen 2023

okamzity_snimek_2023.pptx


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

OKAMŽITÝ SNÍMEK ŠKOLY

okamzity_snimek_2023.pptx


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

https://www.csicr.cz/cz/Registr-inspekcnich-zprav?d=8038
https://www.zsrabasova.cz/skolni-dokumenty/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

Prevence_Sebevraždy a sebepoškozování_DM.pptx


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

PLÁN NA DALŠÍ OBDOBÍ



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

PLÁN NA DALŠÍ OBDOBÍ

8.5. – 13.5. 2024



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy

https://forms.office.com/e/5efKdxfrA5
https://forms.office.com/e/jP2jdYHekP
https://www.rsnetopyr.cz/
https://rsaero.cz/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace vedení školy



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



▪ Hodnocení chování a prospěchu za 1. čtvrtletí 2023 / 2024

▪ Pro rodiče – DOKUMENTY – OSTATNÍ DOKUMENTY

▪ Digitalizace přijímacího řízení na střední školy

https://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/snemovna-dala-v-prvnim-cteni-zelenou-digitalizaci 

▪ Akce třídy

▪ ....

▪ ....

TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1: Informace třídního učitele

https://www.msmt.cz/ministerstvo/novinar/snemovna-dala-v-prvnim-cteni-zelenou-digitalizaci
https://eu.zonerama.com/ZSRabasova1/1271471
https://www.zsrabasova.cz/skolni-dokumenty/


TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1 , 13. 11. 2023

INFORMACE VEDENÍ ŠKOLY

INFORMACE TŘÍDNÍHO UČITELE

DISKUSE, DOTAZY

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE



TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1
Pondělí 13. 11. 2023 , 17.30 h.


	Snímek 1: TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33: TŘÍDNÍ SCHŮZKY č. 1

